
お客様各位 

価格改定のお知らせ 

 

平素より当店をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

当店では開業から地域の方々に愛されるベーカリー店を

目指し、美味しいパンをお求めやすい価格で召し上がって

いただけるよう努力を続けて参りました。 

しかしこの度、ここ数年前からの市況による小麦、副原料価

格の高騰、電気・ガス・石油など燃料価格の上昇、物流費・ 

人件費の増加高騰などにより、企業努力によるコスト吸収

の限界を超えた厳しい状況に置かれ、現行価格でのご提

供が困難となりました。 

ご愛用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、品質保持のためにも当店の全メニューに対

して、値上げ実施が必要と判断に至りました。 

2025 年 7 月 1 日より、現行価格からメロンパンシリーズを

値上げ予定とさせていただきます。  

今後も、皆様に愛されるふくやまベーカリーを目指し、より

一層のサービスと品質向上に努めていく所存でございます

ので何卒ご理解承りますようよろしくお願いいたします。 

                 ふくやまベーカリー 

                   2025年 6 月                      


